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6.

R a z g la s
c. kr. deželnega predsedstva za  Kranjsko z dne 6. fe­

bruarja 1912, Slev. 396,
o začasnem  pobiranju deželn ih  priklad za  

leto  1912.

Njegovo c. in kr. A postolsko Veličan­
stvo je najmilostneje blagovolilo potrditi 
sklep deželnega zbora kranjskega z dne 
28. decembra 1911., glede začasnega pobi­
ranja deželnih priklad v letu 1912. do časa, 
ko se definitivno ustanovi deželnega za­
klada proračun za leto 1912., v dosedanji 
meri dokladnih odstotkov in višine deželne 
naklade na pivo, z določbo, da se imajo 
deželne priklade na državno užitnino po 
istih organih in sredstvih pobirati, po ka­
terih se osnovni davek sam pobira,

Pobiralo se bode tedaj:
1. 40% doklada na užitnino od vina, 

vinskega in sadnega mošta ter od mesa;

2. samostojna deželna naklada od po­
rabljenega piva po 4 krone od hektolitra, 
toda s to omejitvijo, da ima odpasti pobi­
ranje deželne naklade na pivo za oni del 
1. 1912., za katerega bi bil deželnem u za­
kladu ne glede na odkazovanja, ki se 
podelijo v zmislu zakonov z dne 25. okto­
bra 1896., drž. zak. štev. 220, in z dne 8. ju­
lija 1901., drž. zak. štev. 86, oziroma v 
zmislu na m esto teh zakonov stopivših  
zakonov, iz državnih sredstev odkazan  
znesek, ki je pri primernem preračunu za 
letni znesek najmanj enak čistem u dobičku, 
ki ga je imela dežela Kranjska v neposred- 
nje pretečenem  koledarskem  letu pri de­
želni nakladi na pivo;

3. 40% doklada na vse neposrednje 
državne davke, izvzem ši osebni dohod­
ninski davek in pridobninski davek kroš­
njarjev.

To se daje vsled razpisa c. kr. ministr­
stva za notranje stvari z dne 3. februarja 
1912., štev. 2059 in dodatno k tukajšnjemu 
razglasu z dne 29. decembra 1911., dež, 
zak. štev, 49, na občno znanje.

C. kr. deželn i predsedn ik  v  vojvodin i K ran jsk i:

Teodor baron Schwarz l. r.

6 .

Kundmachung
bes k. k. L k lib e M iW ilW  für S rn in  m  6. F e­

b ruar 1912,31.396,
ü ö er  d ie provisorische W eile r e ii ik e v u iis t  der L a n d e s -  

n m rn flcu  pro 1 9 1 2 .

S e ine  k. u. f. Apostolische M ajestä t  haben den 
Beschluß des K rainer  Landtages vom 28. D e ­
zember 1911 , betreffend die provisorische F o r t -  
einhebnng der Landesum lagen im J a h r e  1912 
bis zur definitiven Feststcllnng des Landesvor­
anschlages in dem bisherigen Änsinaße der Z u ­
schlagsprozente und des S atzes  der Landesbier­
auflage m it der Bestimmung allergnädigst zu 
genehmigen geruht, daß  die Einhebnng des Z u ­
schlages zur staatliche» Berzehrungsstener für d as  
Land durch dieselben O rg a n e  und M itte l  zu er­
folgen habe, wie die Einhebung der S tamm stener.

E s  werden somit eingehoben werden:
1. ein 4 0  o/0 iger Zuschlag zur Berzehruugs- 

steuer vom Wein, Wein- nnd Obstmost, sowie 
von Fleisch;

2. eine selbständige Landesauflage auf den 
Bierverbranch mit 4  K pro Hektoliter, jedoch mit 
der Einschränkung, daß die Einhebuug der Landes­
bierauflage fü r  jenen Teil des J a h r e s  1912  zn 
entfallen hat, fü r  welchen dem Landesfonde ab­
gesehen von den Zuweisungen, die ihm nach den 
Gesetzen vom 25. Oktober 1896 , R  G . B l .  N r .  220 , 
und vom 8. J u l i  1901 , R .  G . B l.  N r .  86 , be­
ziehungsweise nach den an S te lle  dieser Gesetze 
tretenden Gesetzen gewährt werden, a n s  S t a a t s ­
mitteln ein B eitrag  überwiesen werden sollte, der 
bei entsprechender Umrechnung auf einen J a h r e s ­
betrag dem vom Lande Krain  im unmittelbar 
vorhergehende» Kalenderjahre erzielten R e iner­
träge der Landesbicranslage mindestens gleich­
e m  mt;

3. ein 4 0 %  iger Zuschlag aus alle direkten 
S te u e rn  Mit A nsnahm e der Personaleinkommen­
steuer und der Erwerbsteuer der Hausierer.

D ies  w ird  zufolge Erlasses des k. k. M i n i ­
steriums des I n n e r n  vom 3. F e b ru a r  I. I . ,  
Z l .  2 05 9 ,  und unter Bezugnahme auf die h. o. 
Knndmachnng vom 29. Dezember 1911, L. G . B l. 
N r .  4 9 ,  zur allgemeinen Kenntnis gebracht.

D er  k. k. L andespräsident im  H erzoqtuine K ra in  :

Theodor Freiherr von Schwarz m. p.


